- Gabinete do Prefeito -
OFÍCIO Nº 2086/2019

PAO)

ExcelentíssimoSenhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Munici
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Executiva de Mobilidade Urbana.

estima e consideração.

WLG | 075.527/2018)

pal | |

Com Os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação nº 4152/2018,de autoria do Vereador JEFERSON YASHUDA, encaminhamos
a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Coordenadoria

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,
H

| €
| A sãN N
,

COROELITNEPRIO-ONNONLOMBbTG6T0G/01/20BbIST

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento deAbreu, 1172 —= Jd.Primavera — CEP 14302-396

Fone: (16) 3335-8136
Ao Arg. Nilson Roberto de Barros Carneiro |

Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana |

Guichê: 075.527/2018
Nome: CMA — IND 4152/2018
Assunto: Sinalização |

Vereador: Jeferson Yashuda Farmaceutico |

Informamos que tal serviço foi realizado pela empresa contratada SinalRonda em 01/11/2018.

Araraquara, 09 de outubro de 2019.
DGR